procedimentais, sendo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da Licitante vencedora 
do certame: A. A. L. DO NASCIMENTO LTDA (ARY PRODUÇÕES E EVENTOS), 
inscrita no CNPJ nº. 05.888.566/0001-15, por ter apresentado proposta mais vantajosa, no 
valor total de R$ 519.318,00 (Quinhentos e dezenove mil, trezentos e dezoito reais). 

São João da Baliza/RR, 11 de dezembro de 2025. 

PAULO ALVES DE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Saúde de São João da Baliza/RR 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAI 
“AMAZÔNIA PATRIMONIO DOS BRASILEIROS" 

Comissão Licitações e Contratos – CLC/PMM

[...]

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de organização e execução de decoração natalina. Empresa: ECOART SOLUÇÕES 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.781.576/0001-50, vencedora dos Lote único, conforme detalhado abaixo: 

Lote único: tem 1, valor unitário R$ 25.100,00 (vinte e cinco mil e cem reais), item 2, valor unitário R$ 45.100,00 
(quarenta e cinco mil e cem reais), item 3, valor unitário R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais), item 
4, valor unitário R$ 2.660,00 (dois mil, seiscentos e sessenta reais), item 5, valor unitário R$ 12.350,00 (doze mil, 
trezentos e cinquenta reais), item 6, valor unitário R$ 2.450,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta reais), item 7, 
valor unitário R$ 2.350,00 (dois mil, trezentos e cinquenta reais), item 8, valor unitário R$ 3.000,00 (três mil reais), 
item 9, valor unitário R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), item 10, valor unitário R$ 2.600,00 (dois mil e 
seiscentos reais), item 11, valor unitário R$ 2.150,00 (dois mil, cento e cinquenta reais), item 12, valor unitário R$ 
8.010,00 (oito mil e dez reais), item 13, valor unitário R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais), item 14, 
valor unitário R$ 4.540,00 (quatro mil, quinhentos e quarenta reais), item 15, valor unitário (metro)  R$ 180,00 
(cento e oitenta reais), item 16, valor unitário R$ 1.570,00 (mil, quinhentos e setenta reais), item 17, valor unitário 
R$ 385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais), item 18, valor unitário R$ 610,00 (seiscentos e dez reais), item 19, 
valor unitário R$ 57,50 (cinquenta e sete reais e cinquenta centavos), item 20, valor unitário R$ 54,45 (cinquenta e 
quatro reais e quarenta e cinco centavos), item 21, valor unitário R$ 1.905,00 (mil, novecentos e cinco reais), item 
22, valor unitário R$ 176,00 (cento e setenta e seis reais). 

A Ata de Registro de Preços terá a validade e vigência por 1 (um) ano, contado do primeiro dia útil subsequente à 
data de divulgação no PNCP e diários oficiais, e poderá ser prorrogado por igual período. 
Fundamentação Legal: Lei n.º 14.133/2021.

[...]

BALIZA/RR, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA, TRANSPORTE, EQUIPAMENTOS E TODAS 
AS DEMAIS DESPESAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO COMPLETA DA OBRA, Empresa vencedora M F 
CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 09.481.241/0001-74 no valor de R$ 990.895,01(novecentos e 
noventa mil, oitocentos e noventa e cinco reais e um centavo). conforme os autos do processo e fundamentado na Lei Federal 
14.133/21.  

São João da Baliza 15 de dezembro de 2025 

Davi Alexandre Ferreira dos Reis 
Agente de Contratação 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAI